1

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений финансовой аренды (лизинга)

транспортных средств, реестровый номер AVT19052300003

Дата заседания Комиссии: 29.05.2023

Номер протокола: AVT19052300003-01

Дата подписания протокола:  30.05.2023

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений финансовой

аренды (лизинга) транспортных средств

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

29 529 005 (двадцать девять миллионов

пятьсот двадцать девять тысяч пять) рублей

14 копеек.

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

4 (четыре) заявки:

Участник № 1 - 25.05.2023 17:43 ч.

Участник № 2 - 25.05.2023 18:25 ч.

Участник № 3 - 26.05.2023 09:29 ч.

Участник № 4 - 26.05.2023 09:56 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка

(далее также – заявка) на соответствие требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Участник № 4 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

4 (четыре) заявки

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

отклонены:

0 (ноль) заявок

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

2

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие соответствие

А.С. Васильева соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 3 Участник № 4

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие соответствие

А.С. Васильева соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Комиссия на основании результатов оценки заявок на участие в Запросе ценовых

предложений присвоила каждой заявке порядковый номер в порядке уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения Договора.

Порядковые номера заявок на

участие в конкурентной процедуре в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в них

условий исполнения договора,

включая информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуре

Участник № 3 (ООО «ПР-Лизинг») –

23 649 212,00 руб. – 1 место

Участник № 4 (ООО «Восток-лизинг») –

24 788 656,04 руб. – 2 место

Участник № 1 (АО «МАШПРОМЛИЗИНГ»)

– 26 322 948,64 руб. – 3 место

Участник № 2 (ООО «СТОУН-XXI) –

26 719 937,60 руб. – 4 место

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2023-05-30T09:42:23+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"